
Üniversitemizden Sürdürülebilirlik Alanında Bir Adım Daha:
KÜN “GreenStars Sürdürülebilirlik Modeli Uygunluk Beyanı”
onaylandı

Üniversitemizin, vizyon ve stratejilerine uygun olarak iş süreçleri ve faaliyetlerini Birleşmiş Milletler
2030 Sürdürülebilir Kalkınma Amaçlarına (SKA) uyumlu şekilde gerçekleştireceğinin kurumsal
beyanı olan “GreenStars Sürdürülebilirlik Modeli Uygunluk Beyanı” GreenStars tarafından
onaylandı.

Detaylı bilgi için tıklayınız.

Mütevelli Heyet Başkanımız Alev Alatlı, ‘21. Yüzyılda Siyaset
ve Yeni Açılımlar’ başlıklı forumda konuştu
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4-5 Kasım tarihlerinde İstanbul’da düzenlenen 21. Yüzyılda Siyaset ve Yeni Açılımlar başlıklı
foruma, Mütevelli Heyet Başkanımız Alev Alatlı, Mütevelli Heyet Üyemiz Prof. Dr. Süleyman Seyfi
Öğün ve Rektörümüz Prof. Dr. Hasan Ali Karasar katıldı.

Detaylı bilgi için tıklayınız.

Diş Hekimliği Fakültesi 1. sınıf öğrencilerimiz beyaz
önlüklerini giydiler

Üniversitemiz Diş Hekimliği Fakültesi 1’inci sınıf öğrencileri için “Beyaz Önlük Giyme Töreni”

https://kapadokya.edu.tr/haberler/mutevelli-heyet-baskanimiz-alev-alatli-21-yuzyilda-siyaset-ve-yeni-acilimlar-baslikli-forumda-konustu
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düzenlendi. Uçhisar Sanat Yerleşkesi’ndeki törende, öğrencilere beyaz önlükleri, protokol ve Diş
Hekimliği Fakültesi öğretim üyelerimiz tarafından giydirildi.

Törene, Rektör Yardımcımız Prof. Dr. İlhan Öztürk, Diş Hekimliği Fakültesi Dekanımız Prof. Dr.
Bülent Pişkin, Hacı Bektaş Veli Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Bayram
Deviren, Kayseri Diş Hekimleri Odası Başkanı Dr. Umut Kural, Diş Hekimliği Fakültesi Dekan
Yardımcımız Dr. Öğr. Üyesi Serdar Sütcü, Hacı Bektaş Veli Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi
Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Murat İçen, öğretim üyeleri ve öğrenciler katıldılar.

Detaylı bilgi için tıklayınız.

Üniversitemiz UNWTO (World Tourism Organization) Üyesi

Üniversitemiz, sürdürülebilir ve evrensel olarak erişilebilir turizmin teşvik edilmesinden sorumlu
Birleşmiş Milletler kuruluşu olan UNWTO (Dünya Turizm Örgütü) üyesi oldu.

UNWTO, sürdürülebilir turizm gelişiminin teşviki için Üniversitemizin de içinde yer aldığı 400’den
fazla üyesi ile iş birliği içerisinde çalışarak, uluslararası toplumun yararına daha etik ve sağlam bir
turizm sektörünün oluşturulmasını hedeflemektedir.

Detaylı bilgi için tıklayınız.

Kapadokya ve Şehircilik Araştırmaları çalıştayı yapıldı
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16-17 Kasım tarihleri arasında Üniversitemiz Şehir ve Bölge Planlama Bölümü ile Kapadokya
Araştırma Merkezi iş birliğinde “Kapadokya ve Şehircilik Araştırmaları” isimli çalıştay düzenlendi.

Programın ilk günü Üniversitemiz Mustafapaşa Yerleşkesi Oktay Sinanoğlu Konferans Salonu’nda,
ikinci günü Fabrika Yerleşkesinde Şehir ve Bölge Planlama bölümü öğrencilerine yönelik olarak
gerçekleştirildi. Rektörümüz Prof. Dr. Hasan Ali Karasar ile Ürgüp Kaymakamı Cüneyt Caner’in de
açılışına katıldığı çalıştayda, Kent Bilimcisi Prof. Dr. Ruşen Keleş, Restoratör Mimar Aslı Özbay,
Koruma Plancısı ve Akademisyen Prof. Dr. Mehmet Tunçer gibi alanında uzman isimler, çalıştayın
ana temaları olan koruma, mekân ve kimlik konularında seminerler verdi.

Detaylı bilgi için tıklayınız.

Birinci Aşama Doğrulayıcı Eğitimleri tamamlandı

https://kapadokya.edu.tr/haberler/kapadokya-ve-sehircilik-arastirmalari-calistayi-yapildi
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Türkiye Turizm Tanıtım ve Geliştirme Ajansı (TGA), Küresel Sürdürülebilir Turizm Konseyi (GSTC)
ve Üniversitemiz iş birliğiyle gerçekleştirilen Birinci Aşama Doğrulayıcı Eğitimleri başarıyla
tamamlandı.

Dünyada sürdürülebilir kalkınma konusundaki hassasiyet ve farkındalığın artması ve Türkiye’nin
2021 yılında Paris Anlaşması’nı imzalaması ile devam eden süreçte TGA, GSTC ile ortak yürüttüğü
bir çalışma neticesinde Türkiye Sürdürülebilir Turizm Programı’nı başlattı. Türkiye turizm
sektörünün GSTC tarafından belirlenen endüstri kriterlerine 2030 yılına kadar tam uyum
sağlamasını hedefleyen programda, Üniversitemiz eğitim paydaşı olarak yetkilendirildi.

Detaylı bilgi için tıklayınız.

https://kapadokya.edu.tr/haberler/birinci-asama-dogrulayici-egitimleri-tamamlandi
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6 Aralık, Bilime Yolculuk 3 - Bilim yanlış yapar mı? | Bugün bilimden ne bekliyor, ne
anlıyoruz?, Prof. Dr. İskender Öksüz, Kapadokya Üniversitesi Youtube Kanalı, 19.00 
9 Aralık, Lisansüstü Seminerleri: Modernleşme ve Milliyetçilik; Karşılaştırmalı Bir Yaklaşım,
Prof. Dr. Taşansu Türker, Mustafapaşa Yerleşkesi, 19.00 
9-10 Aralık, Doç. Dr. Zafer Duygu ile Dinler Tarihi'ne Yolculuk, Mustafapaşa Yerleşkesi, 13.00 
10 Aralık, 2022 Toprak Ana Günü ve Yerli Malı Haftası, Ürgüp ve Mustapaşa Yerleşkeleri 
10 Aralık, Nükhet Okutan Davletov ile Okuma Kulübü: "İlyada", Kapadokya Üniversitesi Youtube
Kanalı, 20.00 
14 Aralık, Lisansüstü Seminerleri: Antik Dünyada Ölüm ve Ziyafet, Murat Yankı", Microsoft
Teams, 19.00 
27 Aralık, Girişimcilik 4 - İş ve Ahlak - Devletle İlişkiler - İtibar - Yolsuzluk, Prof. Dr. İskender
Öksüz, Kapadokya Üniversitesi Youtube Kanalı, 19.00

Etkinlik takvimi için tıklayınız.

https://kapadokya.edu.tr/etkinlikler/2022-toprak-ana-gunu-ve-yerli-mali-haftasi---
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Kapadokya Üniversitesi Yayınları; Çocuk Gelişimi ve Eğitimi, Sağlık Bilimleri, Siyaset Kitapları,
Çevreci Beşeri Bilimler, Havacılık, Gastronomi ve Kültürel Çalışmalar serileri altında yayınlarını
düzenli olarak çıkarmaktadır. Kapadokya Üniversitesi Yayınları aynı zamanda bildiri kitapları da
yayımlamaktadır.

Yayınlar hakkında detaylı bilgi için tıklayınız.

https://kapadokyayayinlari.kapadokya.edu.tr/yayinlar/kapadokya-saglik-bilimleri-dergisi/
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